ARDON®HOBBY

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

EN 388: 2016



ARDON®HOBBY

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI

ARTIKL

MATERIAL
Dlan
Hrbet
ManzZeta
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

A1073

ov¢i kaze (bild)

bavina (kazda velikost ma specifickou barvu)

suchy zip

0,7 -0,8 mm (v dlani)

6/XS—12/3XL

par

120 pard
12 part
prodejni etiketa

5 6 7

- 53x25x29  54x26x30

- 0,0384 0,0421

5 6 7
9,00 9,10

- 48,0 52,0

Velikostni tabulka (cm)

Celkova délka (A)
Délka lemu (B)
Sitka lemu (C)
Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,2 (cm)
Tolerance (B) £ 0,1 (cm)

8

54x26x30
0,0421

9,50
56,0

22,0
7,00
7,40
8,50

9 10
58x28x30  59x28x30
0,0487 0,0496
9 10
10,2 10,5
60,0 64,0
7 8 9
23,0 240 25,0
7,20 7,40 7,60
7,60 7,80 8,00
8,90 9,40 10,4

Tolerance (C) £0,1 (cm)
Tolerance (D) 0,2 (cm)

Kombinované rukavice z ov¢i kize s bavinénym hifbetem a manzetou na suchy zip.

11 12
59x28x30  59x29x30
0,0496 0,0513
11 12
11,4 12,2
68,0 72,0
10 11 12
26,0 27,0 28,0
7,80 8,00 8,20
8,20 8,40 8,60
10,6 11,1 12,0



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

MECHANICKA RIZIKA LVL skére jednotka
odolnost proti odéru 2 500 —2.000 cyklus
odolnost proti protiznuti 1 1,2-2,5 index
odolnost proti roztrzeni 1 10-25 N
odolnost proti propichnuti 1 20-60 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N
SPECIALNI VLASTNOSTI
- Siroka velikostni Skala s barevnym odliSenim pro kazdou velikost:
= velikost 6 / XS =r0zova
= velikost 7/ S = 7luta
= velikost 8 / M =zelend
= velikost9 /L = oranZova
= velikost 10 / XL = modra
= velikost 11 / 2XL = Cervena
= velikost 12 / 3XL = namornicky modra

- ARDON® design:
* povinné informace obsaZeny na vnitfnim Stitku
= reflexni logo vyrobce
- opatfeny manZetou na suchy zip, diky niz nesklouzavaji z ruky ani se neposunuiji
- kazdy par a vsechny velikosti automaticky v maloobchodnim baleni (retail ready’)
- dostupné také v:
= verzi bez prodejni etikety (A1073/BPE)
= reflexni varianté = HOBBY REFLEX (A1073/RX)
= reflexni zimni varianté = HOBBY REFLEX WINTER (A1069)



Zakladni baleni (bez prodejni etikety)

A1073/08/BPE
A1073/09/BPE
A1073/10/BPE

Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)
A1073/06-SPE

A1073/7

A1073/8

A1073/9

A1073/10

A1073/11

A1073/12-SPE

A1073/RX/08

A1073/RX/10

EAN

8592390128980
8592390128997
8592390129000

8592390041814
8592390035899
8592390035905
8592390035912
8592390035929
8592390041807
8592390041821
8592390041777
8592390010605
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